
REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTQRATI ILARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT I% PASURlVE 

Adrtas Rr.&sbii ellaku. fd. G&80 9999, F ~ K  042 228-516: Webite: www hiddP,gav.d 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti - 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p b  deklarim te interesave private te tij, basWtshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne haze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tC detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa nepunesve publiki?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryehimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529,' 
date 11.05.2006. z 

AtZsia Mbiemri 

tucioni dbe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROT,I,TN F, DEKT,ARAT~S S% TNTERESAVF, 

Ni! baze ti! pikiis 5 tE nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarfmit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personate autorimtar 
nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i PErgjithshiim i ILDKP-s8, qi5 ttl verifikojnl ne ti! 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q8 ekzistojni5 ne emer dhe per llogarini5 time, ti5 bashkihot i t  Ies dhe t& 
Emijeve madhorii. 

DekIaroj sr? tL; dhbat e pasqyruara prej meje ni; kL;tLj dokument 
jan8 ti; vi;rt& dhe nuk kam dekimar asgie qii nuk i;shtP e vZrtetZ. 

- 



REPUBLIKA E SHQIP@RIS~ 
INSPEKTORATI I LARTI? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

,,& , . '  .. . 4 N k e  ky fo at 5shte I pmjaftugsMm, v&dogii.te 
plotesoni ~ ~ ne fotokopje te tij. 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME - 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

fl ARDHURAT DHE A N G A ~ M E T  

PUBLIICE dhe/ose PRIVATE 

1 
Pi'rshkruani hullesisht t C  ardhurat per uitin, nga paga osr pjese- shurna ti: ardhura,.e tg 
mar r ja  nB horde. kon~isionc c  do angazhirn e vcp r in~ ta r i  t jcter qB perfrtuara, ne lcke apo ne 
ka sjell6 tc ;~r t lhura  personale. per hashkeshurtinlet~ dhe R n ~ i j e t  \.slut@, n r a  deklerimi i 
madhere. I3@rr;~ktoni cmi'rtimin e instituciunit, organizates apo m2parsbPm der i  me31 
aktivitetit nya k ~ t  jane sigurear t B  ardhurat. adrcsa , nr. i rrgj is t r i t  (lhjetor tg , . i t i t  te deklarinlit 
peblik. statusi. nhjektin e vcprinltarisi: se organizatcs, funksionin, (me sllifra (lhe me tjale). 
natj-ri'o e a e g a ~ h i n ~ i t .  

, . ". ' r *  ., .- - 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploti5soni ni: fotokopje tE tij. 



DETYRIMET FINANCLkRE 
NDAJ PERSONAVE JURID& DHE PLZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikts (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashtts vendit, E mbetura ende pa u shlyer ptSr periudhtsn nga deklarimi i 
meparshem deri n6 31 Dhjetor tts vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
ti5 deklarimit. 
T6 dhtSnat ptsr e m  personash n+j t6 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ntS fleten nr.6, 
ptrr t6 ruajtur kmfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani holl&sisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor tO vitit ne 31 dhjetor te vitit t 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me Gale) (me shifra dhe me fjak) 
interes). kohezqiatien imuaiilviti~ dhe k&sti muinr. Princinal+intere* 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti? PASUlUVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

\ 
E pjesetareve te familjes q5 mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti5 nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti? Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qE 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

4 GMk. 
Shtetasitsja b'b.~~~~idb\/~*& %%\ Tbashkishortle . 

Emer, atesi, mbiemer Emiie madhore s% bashku me prinderit I7 
fimije madhorii tl ndarl: nga prinderit (7 

e suwek4it h -a* , Mi14f kk+\ . 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

- 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES si? INTERESAVE 

N8 bazC ti5 pik& 5 te nenit 14, ti5 ligiit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave ni5 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektorah e Larte ti? Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorlzuar nga Autoriteti PergjegjL - Inspektori i Pdrgjithshem i ILDKP-s& qe ti5 veriftkoje 
nii te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti5 vendit, interesat private dhe 
detgrimet feanciare, qE ekzistojd n& emrin tim dhe per llogarine time. 

DekIaroj se I dhinnt e paseyruara prej meje sir kZte 
dokumerrt jani tL' virreta dhe nuk kana deklaruar asgig 
qir nuk &hi;shtL; e ue& 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASUNTE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
cdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat puhliki, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Pjesa 

Emri, Mhiemri, Niinshkrimi 

Telefon privat e celular I . . - . .  

I ' I I 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje tij. 



REPtJBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

Angazhime n& veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fiyteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Plinhkruani hollZrisht N o  Uoj angazhimi dhe veprimtarie qZ k. sjdE 
tB ardhura, emErtlml1 i n s t i t u ~  i orgnnizat#s apo i aktivitetit nga ku 
lane siguruar t8 ardhurnt, adrear, nr. i regjiatrit publik, statud, objekti Shnma e tC ardhurave t Z  luijuara, 
i veprhnt.ri# ri organkcat&, ftlnkrioni dhelose natyra e a n g a d h i t  & I&T apo nB valutL 
ma deklarimi i mbarshem deri nC 31 dhietor tE. vitit te debrimit  (me shifra dhe me tjnle). I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U F U D I ~  DHE F I Z I K ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtB vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12. per te 
majtur konfidencialitetin e lyre. 

Phhkruami b&bM qi%imh e dctytidl Bnanciar, Shuma e sblyer aga Gjendja e dayriplit h 
rLusBcl tobk nll kkl! apo & value, e tillhit d e l h M  i meparsbt4m mbetur pn rhlycr dcri 
dhe tT mbvkait ti! detyrtmit (iuunjhlti), nr. e dcri ni! 31 dhjetor tii vltlt d 31 dhjetor ti! vttit S 
Lommtk dbe i.tnntPbrzl? tii deklarimit dekhrtralt 
Pk kmW bankare rbumEn tatak (prkipd + (me r h h  dbc w fj&) (me rhifra dhe me fj&E 




